

*Gældende formulering**Lovforslaget***§ 18. ---***Stk. 2. ---*

Stk. 3. Den, der begår en af de nævnte overtrædelser med forsæt til at unddrage statskassen afgift, straffes med bøde eller fængsel indtil 2 år.

*Stk. 4-5. ---***§ 12. ---***Stk. 2. ---*

Stk. 3. Den, der begår en af de nævnte overtrædelser med forsæt til at unddrage statskassen afgift, straffes med bøde eller fængsel indtil 2 år.

*Stk. 4. ---***§ 14**

I lov om afgift af visse emballager, poser, engangsservice og pvc-folier (emballageafgiftsloven), jf. lovbekendtgørelse nr. 101 af 13. februar 2001, som ændret ved § 3 i lov nr. 1057 af 17. december 2002, § 4 i lov nr. 1059 af 17. december 2002 og senest ved § 5 i lov nr. 1392 af 20. december 2004, foretages følgende ændring:

1. I § 18, stk. 3, ændres »2 år« til: »1 år og 6 måneder, medmindre højere straf er forskyldt efter straffelovens § 289«.

§ 15

I lov om afgift af visse flyrejser, jf. lovbekendtgørelse nr. 566 af 3. august 1998, som ændret bl.a. ved § 14 i lov nr. 165 af 15. marts 2000 og senest ved § 15 i lov nr. 1029 af 22. november 2000, foretages følgende ændring:

1. I § 12, stk. 3, ændres »2 år« til: »1 år og 6 måneder, medmindre højere straf er forskyldt efter straffelovens § 289«.

§ 16

I lov om forskellige forbrugsafgifter, jf. lovbekendtgørelse nr. 638 af 21. august 1998, som ændret bl.a. ved § 15 i lov nr. 165 af 15. marts 2000, § 16 i lov nr. 1029 af 22. november 2000, § 7 i lov nr. 1059 af 17. december 2002 og senest ved § 4 i lov nr. 127 af 27. februar 2004, foretages følgende ændring: